106 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023-2025 
metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti 2021-06-10 Tvarkybos darbų sutartį Nr. R-46 
(toliau - Sutartis) šiais naujais 2.1.3 ir 2.7.2 papunkčiais:

„2.1.3. 2023 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 118 925,05 Eur (vienas 
šimtas aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt penki eurai 5 ct) su PVM. Finansuojama: 118 
925,05 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 
2023-2025 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto lėšų.

2.7.2. Rangovas darbus, numatytus pagal 2023 metų finansavimą, baigia pagal kalendorinį darbų